農用地区域内における農業上の用途区分変更（軽微変更）申出書

   年  月  日

館林市長 多 田 善 宏 様

                   申出者 住所

                       氏名              ㊞

 私はこのたび、農業振興地域の整備に関する法律施行令（昭和 44 年 9 月 26 日政令第 254

号）第 10 条第 1 項第 4 号に基づく軽微変更による農業上の用途区分の変更を下記のとおり

申出します。なお、当該農地を農業振興地域の整備に関する法律（昭和 44 年 7 月 1 日法律第

58 号）第 3 条第 4 項に定める農業用施設以外の目的には使用いたしません。

なお、他に迷惑をかけないよう最善の管理をし、万一改善の必要が生じた場合は、市の行

政指導に従うことを誓約いたします。

記

１ 用途区分変更（軽微変更）を必要とする理由

２ 用途区分変更（軽微変更）をする土地

 ① 所 在 地 館林市

 ② 地 目

 ③ 面 積         ㎡

 ④ 使用する目的

 ⑤ 施設の床面積          ㎡

 ※申出する面積が１haを超える場合は、軽微変更に該当しません。